
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

P O R T A R I A    Nº  788/21/PR

“Designa o Diretor da Escola Superior de
Advocacia e dá outra providência.”

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

R E S O L V E

nomear o Conselheiro Fernando Fabiani Capano como Diretor da Escola

Superior de Advocacia, em substituição ao advogado Jorge Cavalcanti

Boucinhas Filho, conforme deliberado pelo Conselho Secional em sua 2.475ª

Sessão Ordinária, realizada no dia 30 de agosto último.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.
São Paulo, 1º de setembro de 2021.

Caio Augusto Silva dos Santos
Presidente

_________________________________________________________________________________
Sede Institucional – Rua Maria Paula, 35, São Paulo, SP, CEP 01319-903 – www.oabsp.org.br

Sec.Presi.


